中国民主促进会深圳市委员会

[image: image1.jpg]

关于完善会员基础信息资料的通知
全体会员：

按我市八个民主党派与中共市委统战部的协商意见，为加强党派成员信息管理，经研究，我会现全面开展会员基础信息收集与完善工作，请认真组织落实。具体事宜如下：
一、时间要求

2015年7月3日（星期五）前完成资料的填报工作。
二、收集对象

未交纳《基本情况表》的会员。

三、注意事项
1.请认真阅读《基本情况表》填表说明（见附件）并按要求填写，以个人为单位将电子版报市委会办公室邮箱：mjbgs@126.com汇总。
2.该项工作时间紧、任务重，请会员高度重视、按期完成。
附件：1.基本情况表
      2.填表说明

民进深圳市委员会

2015年6月30日
联系人：丁月   联系电话：82104435，13423780152
电子邮箱：mjbgs@126.com